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1 inch = 179 feet
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Anteater 
Recreation 

Center (ARC)

Equipo en el sitio  
para mezclar.

Paneles Solares

2b

3

6

4

5

12a

Retiro del gas 
natural del sistema
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e.

Adobe Circle Rd. S.

El gas mezclado fluye para 
conectarse nuevamente a una 
tubería de 3” en California Ave.

Cortar y tapar la tubería existente

Se conecta con la 
infraestructura existente

El gas mezclado fluye de regreso a 
ARC en la infraestructura original

Flujo de gas natural 
hacia el mezclador

Obtenga más
información en:

socalgas.com/esUCI

El equipo en el 
sitio incluye: 
Almacenamiento de 
hidrógeno 
Compresor de 
hidrógeno
Mezclador
Electrolizador

Leyenda

Azul Claro y  obscuro:  
Tuberías nuevas

Verde: Tuberías existentes
Línea sólida: Gas natural
Línea de puntos: Gas mezclado

Financiado por los accionistas
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